ESTADO DE MATO GROSSO 	 o

PREFEITURA MUNICIPAL DE CLAUDIA
SECRETARIA DE MEIO AMBIENTE

Cnpj: 01.310.49910001-04 - Emati: meioambiente@claudia.mt.gov.br
Avenida dos Pioneiros s/n, Centro - Fone: (66) 9 9642-9747 - Cláudia/MT

Ofício N°01 1/2023/SEMMA

Cláudia— MT, 23 de Janeiro de 2023.

À Senhora
Shirley Yotzchetz
Departamento de Licitação

P.M.C. c
Fis

Cumprimentando-a cordialmente, viemos através deste, solicitar de Vossa Senhoria,
para que seja providenciado o processo licitatório de Aquisição de madeiras e "Serviços
de Serragem de Madeiras". Sendo assim, atendendo as necessidades da Secretaria de
Meio Ambiente.

v' Código Reduzido: 572 (Serviços)
/ Código Reduzido: 561 (Aquisição)

V' Natureza de despesa: 3.3.90.39

V' Natureza de despesa: 3.3.90.30

V' Fontes de recursos: 1.500.0000000

• Fiscal de Contrato - Alexsandro Cezar Costa da Silva
• Suplente - Zenilde Borges da Silva

Atenciosamente,

do Dill
Secretário Municipal de Meio Ambiente